PREFEITURA MUNICIPAL DE MALACACHETA
ANEXO VIl - Pessoal e Encargos
Municipio

Exercicio
Atual
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EXERCICIO: 2019

Exercicio
Anterior

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

PESSOAL E ENCARGOS
Remuneracao a Pessoal
Vencimentos E Salarios

Indenizacdes E Restituigdes Trabalhistas

Subsidios

Outras Contratagées Por Tempo Determinado

Encargos Patronais

Outros Encargos Patronais - Rpps
Contribuigao Patronal Para O Rpps
Contribuigdes Previdenciarias - Inss

Beneficios a Pessoal

Beneficios A Pessoal - Rpps - Consolidagéo
Outros Beneficios A Pessoal - Rpps
Outras Varia¢c6es Patrimoniais Diminutiva - Pessoal e Encargos

21.530.413,35
17.977.635,12
10.569.005,33
452.540,83
1.739.886,60
5.216.202,36
3.429.178,40
0,00
2.046.326,22
1.382.852,18
123.599,83
123.599,83
0,00

0,00

20.357.311,20
16.871.329,73
10.040.831,32
214.753,58
1.688.556,98
4.927.187,85
3.364.902,72
1.912.901,20
0,00
1.452.001,52
121.078,75
0,00
121.078,75
0,00

WILTON PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

JOSE MIGUEL S. VIEIRA FILHO
Contador - CRC 42.190

VALDINEI DE SOUSA PEREIRA

Tesoureito

VALDIVINO A. SANTOS
Controle Interno




